se videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpæ imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Augusti 1842.

#### (2825) Maçrikt. (3)

Nro. 51621. Zur Besetzung der in Tarnopol erledigten, mit dem jährlichen Gehalte von Zweihundert Gulden C. M. verbundenen Stadtwundärztenstelle, wird der Konkurs bis zum 15ten Oktober I. J. eröffnet.

Bewerber um diese Stelle haben ihre Gesuche unter Beibringung des chirurgischen Diploms, ihres Zauffscheines, des Zeugnisses über die Kenntniß der polnischen oder einer anderen verwandten slavischen Sprache, dann der Nachweisung ihrer bis nun geleisteten Dienste und erworbenen Verdienste, mittelst ihrer vorgesetzten oder der Ortsbehörde, binnen der festgesetzten Konkursfrist bei dem Tarnopoler Magistrate einzubringen.

Vom L. L. galiz. Landesgubernium.  
Lemberg am 26ten August 1842.

#### (2746) Edictum. (3)

Nro. 21311. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomerias Forum Nobilium Leopoliense Gabrieli Hoszowski et Casimiro Drohomirecki medio praesenti Edictum notum redditum ad positum Stanislai Słonecki sub praes. 15. Julii 1842 ad N. 21311 hic Judicij exorrectum; Tabulas Reg ordinatum extitisse, ut contractus empti venditi sortis in Swaryczow inter Gabrielem Hoszowski et Casimirum Drohomirecki initum, tum Casimirum Drohomirecki et Andream Kreczowiecki initos ingrossasset, et in eorum fundamento, tum in fundamento Contractus E. V. inter Andream Kreczowiecki et Stanislaum Słonecki initi, jam ingrossati, Stanislaum Słonecki pro proprietario fundi Swaryczow adusque ad nomen Gabrieли Hoszowski ut dom. 387 pag. 137 intabulati intabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piwocki, ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutions supra citata Edictum istuc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 24. Augusti 1842.

#### (2657) Edictum. (3)

Nro. 14341/1842. A Regiao Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Angelae Czakówna et Stanislaw Kowalski de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsas

D. Joannes Towarnicki de praes. 5. Julii 1842 ad Nrum. 14341 actionem intuitu extabulationis ex tertia sorte lapideae sub Nro. 56 in civ. sitac Summae 2887 flpl. 4 gr. cum subsequuo jure ad eandem et suboneratione in quota 150 flp. in hoo Judicio exhibuerit, ideoque Off ciui et opem judicis imploravit.